安徽环新集团股份有限公司 除受服务、采购商品 521 ,277.97 1,575,852.53

A时J 曰 :本株式会社 设备采购 . 257,985.45

合计 一 42,637,007.76 24,497,448.51

二、 会计差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

本公司对上述前期会计差错影响进行了追溯重述，影响财务报表项目及金额如下 :

〈一〉对合并财务报表的影响

1、对 2022 年 12 月 3 1 日合并资产负债表的影响

影响的报表项目 调整前金额

应收票据 10,197,857.63

应收款项融资 12,583 ,380.39

递延所得税资产 4,394,841.01

资产总计 581 ,689,265.14

其他流动负债 5,226,426.82

负债合计 522,119,686. 18

未分配利润 17,508,036.39

所有者权益合计 59,569,578.96

2、对 2022 年度合并利润表的影响

影响的报表项目 调整前金额

信用减值损失 90,744.54

营业利润 40,579,136.66

利润总额 41 ,406,715 .1 2

所得税费用 1,912,703.57

净利润 39,494,011.55

3、对 2022 年度合并现金流:@:表的影响

影响的报表项目 | 调整前金额
购买商品、接受劳务支付的现金 I 259,901 ,006.18

4

调整金额 调整后金额

-552,362.40 9,645,495.23

-1 ,414,608.34 11 ,168,772.05

-49,316.52 4,345,524.49

-2,016,287.26 579,672,977.88

-2,164,236.82 3,062,190.00

-2,164,236.82 519,955,449.36

147,949.56 17,655,985.95

147,949.56 59,717,528.52

调整金额 调整后金额

197,266.08 288,010.62

197,266.08 40,776,402.74

197,266.08 41 ,603 ,98 l.20

49,316.52 1,962,020.09

147,949.56 39,641 ,961.11

调整金额 | 调整后金额

-28,250,000.00 I 231 ,651 ,006.18

~

4

J

4-1-125

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

经营活动产生的现金流量净额 22,486,586.09 28，250，000.0。 50,736,586.09

取得借歉收到的现金 317,168,294.98 -28,250,000.00 288,918,294.98

筹资活动产生的现金流量净额 73,877,092.74 -28,250,000.00 45,627,092.74

(二〉对母公司财务报表的影响

1、对 2022 年 12 月 31 日母公司资产负债表的影响

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收票据 205,310.00 2，000，000.0。 2,205,310.00

资产总计 508,104,380.00 2，000，000.0。 510,104,380.00

其他流动负债 205,310.00 2，000，000.0。 2,205,310.00

负债合计 446,330,899.86 2,000,000.00 448,330,899.86

2、对 2022 年度母公司利润表无影响

3、对 2022 年度母公司现金流量表的影响

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

购买商品、接受劳务支付的现金 243,290,644.15 -28，250，000.0。 215,040,644.15

经营活动产生的现金流量净额 23,611,234.63 28,250,000.00 51,861 ,234.63

取得借款收到的现金 310,150,248.62 -28,250,000.00 281 ,900,248.62

筹资活动产生的现金流量净额 205,533,568.70 -28,250,000.00 177,283,568.70

气

4-1-126

4-1-127

4-1-128

4-1-129

4-1-130

4-1-131

4-1-132

4-1-133

4-1-134

4-1-135

4-1-136

4-1-137

4-1-138

4-1-139

4-1-140

4-1-141

4-1-142

4-1-143

4-1-144

4-1-145

4-1-146

4-1-147

4-1-148

4-1-149

4-1-150

4-1-151

4-1-152

4-1-153

4-1-154

4-1-155

4-1-156

4-1-157

4-1-158

4-1-159

4-1-160

4-1-161

4-1-162

4-1-163

4-1-164

4-1-165

4-1-166

4-1-167

4-1-168

4-1-169

4-1-170

4-1-171

4-1-172

4-1-173

4-1-174

4-1-175

4-1-176

4-1-177

4-1-178

4-1-179

4-1-180